RELAGAO DE EMPRESAS DETENTORAS DE ALVARA

Denominagdo Social da empresa
Empreit.Figueiredo, S.A.R.L.
GRINER CVC - Construgoées, S.A.
CONSTUR, Lda
Semedo & Brito, Lda
SO-CONSTROI, Lda
Firma Individual de Celestiano Mendes Ramos
SEMICO, Lda
CFS - Construgdes Figueiredo e Soares, S.A.
JP ConstrugGes, Soc.Unipessoal, Lda
SGL - Sociedade de Construgdes, S.A.
Construtora Sao José Cabo Verde, Soc.Unipessoal
SISIL Cabo Verde, S.A.
TEI - Telecomunic.Electrénica e Informatica
MCV - Marpe Cabo Verde Construgdes, S.A.
ELECTRIC, Lda
MTCYV - InstalagGes Técnicas, Lda
Construgoes Landim, Lda
LUMINOSA - Construgdo, Importagao e Representacoes
Construgoes Anildo e Irmaos, Lda
CONSFER, Lda
SCI - Spencer Construgoes e Imobiliaria, Lda
CAD - Engenharia eConstrugdes
ARMANDO CUNHA, S.A.
Construgdes OASIS, Lda
SEFI - Soc.de Electric.e Frio Industrial, S.A.
Elevolution Engenharia, S.A. - Suc.Cabo Verde
ARQUI.M - Arquitect., Urb., Design, Construcdo
PERGULA - C.Rest.e Ob.P.Particulares
SINA Construgdes - Soc.Inv.
QUALITECNICA, Lda
Construgdes Metalicas de Cabo Verde, Lda
MDS - SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA
SDM - Electricidade e Telecomunicagdes, Lda
SIBAFIL - Soc.Empreitadas - Suc.Cabo Verde
BRANCO CONSTRUGOES, Soc.Unipessoal, Lda
DUO CONSTRUGAO, LDA
Vilacelos-Construgdes, S.A. - Sucursal
Fl - Construgoes Imobiliaria, Sociedade Unipessoal, Lda
TECNOVIA CV, LDA
CV ENGENHARIA, LDA
CIRCUITOS ENERGY SOLUTIONS, LDA
JMP - Arquitectura, Urbanismo e Engenharia Civil, Lda
EUMA - Engenharia e Construgdes, Lda
MULTICOFRA, Lda
GUICAV
A3 - Engenharia e Construgdes, Lda
MONTROND - Construgao Civil e Engenharia, Lda
Varela & Engenharia, Soc.Unipessoal, Lda
APEX CONSTRUCTION, SA
STC - Projectos & Construgoes, Soc.Unipessoal, Lda
SERRALHARIA VIDAL CV, Sociedade Unipessoal
DJON FOGO CONSTRUGOES, SOC.UNIPESSOAL; LDA
MATEC - Manutengdo Caboverdeana, S.A.R.L.
MOVE - Engenharia e Projectos, Lda
CGR - Construgdo Geral e Robusto, Lda
JCP CONSTRUGOES, LDA
DOMOS INVEST, SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA
AMOVEIGA - Construgdes e Investimentos, Soc.Unip.
KONSTRUVIDA, Sociedade Unipessoal, Lda
HIDROPORTICO - Estruturas e Construgio, Soc.Unip.Lda
AFR- Construcgao Civil, Sociedade Unipessoal, Lda
CONSTRUFER - Engenh.e Construgdes, Soc.Unip. Lda
GAMA Engenharia e Construgao, Soc.Unip. Lda
COBEROBRA Construgoes, Lda
ALA - Construgdes, Lda
ADIMAR - Engenharia e Construcao, Lda
ARTCONSTROI, LDA
EMOBEL, LDA

NIF
200 144 731
200 099 841
200 170 490
200131168
200 131 320
102 583 889
200111 302
200 168 088
200177079
200 148 214
250 123 126
200 139 223
200 129 422
250 026 198
200 486 705
252 159 144
252 320450
200 243 985
250 369 982
200 123 491
252 855 728
252 309 816
252 305 302
253 293 162
200 503 723
250 014 343
250022 796
257 530 614
259 082 511
252 825 497
250 340 062
252 601 386
257 174 052
266 158 439
264 949 900
262 486 547
265 099 200
258 469 811
262 565 331
268 507 406
266 542 611
263 003 701
265114950
267971516
266 450 091
262 521 474
257 535 845
259 865 206
253 658 438
256 880573
258 433 892
238 712 001
200 494 805
266 366 465
261 804 006
260593 020
227 652 304
261 477 340
282042 105
252 394 810
255973705
284 570 605
282 432 205
278 582 605
252 656 288
239418 000
298 106 000
261862 502

100
109
150
166
180
201
232
245
247
256
260
261
265
267
269
275
282
284
286
288
294
299
300
303
307
311
312
322
323
329
333
338
342
350
355
356
357
364
368
366
369
372
373
377

Classe
Classe 9
Classe 9
Classe 7
Classe 3
Classe 4
Classe 1
Classe 5
Classe 5
Classe 3
Classe 9
Classe 9
Classe 4
Classe 1
Classe 4
Classe 3
Classe 6
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 3
Classe 7
Classe 4
Classe 8
Classe 4
Classe 1
Classe 9
Classe 3
Classe 2
Classe 5
Classe 2
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 4
Classe 3
Classe 1
Classe 5
Classe 2
Classe 7
Classe 2
Classe 1
Classe 3
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 4
Classe 7
Classe 4
Classe 3
Classe 1
Classe 2
Classe 3
Classe 3
Classe 1
Classe 4
Classe 2
Classe 1
Classe 3
Classe 3
Classe 3
Classe 4
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 3
Classe 3

Contacto Ano Emissdo

263 38 64
2633879
24180 91
2634100
262 76 33
991 52 96
2618242
25111 81
242 18 44
262 63 83
242 26 01
2623277
260 08 00
262 73 43
991 85 93
2627570
2422071
2211322
232 96 80
91923 43
2212323
993 35 61
23296 77
25110 80
2326119
2611173
26199 82
2627023
230 05 50
991 89 10
23244 00
264 50 51
262 01 34
91948 01
995 51 40
242 16 60
356 20 93
2652438
262 42 98
918 32 00
2328223
23007 25
992 93 33
950 1975
993 61 40
992 77 98
24212 90
999 72 55
983 97 88
99229 77
2612177
992 59 57
918 57 02
983 36 69
99971 16
91543 80
995 53 02
262 79 25
99971 16
91144 14
99327 78
973 51 62
989 20 20
978 04 87
995 40 09
994 98 65
91948 43
991 55 22

1991
1991
1994
1995
1999
1999
2000
2000
2001
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2006
2006
2014
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2010
2010
2011
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Municipio
Praia
Praia
Sal
Praia
Praia
Praia
Praia
Boa Vista
Sal
Praia
Praia
Praia
Praia
Praia
Sao Vicente
Praia
Sal
Ribeira Grande
Sao Vicente
Praia
Ribeira Grande
Sal
Sao Vicente
Boa Vista
Sao Vicente
Praia
Praia
Praia
Sao Vicente
Praia
Sao Vicente
Praia
Praia
Praia

S.Salvador Mundo

Sal

Praia

Santa Catarina
Praia

Santa Catarina
Sao Vicente
Sao Vicente
Boa Vista

Sal

Boa Vista
Ribeira Grande
Sal

Praia

Praia

Sao Filipe
Praia

Sal

Sao Vicente
Praia

Praia

S50 Lourengo dos Org

Praia
Praia

R@ Grande Santiago

Santa Catarina
Sao Filipe
Praia

Sao Miguel
Sal

Boa Vista

Sao Filipe

S.Salvador Mundo

Praia

Validade

31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026



CONST - ROL Projetos e Fiscalizagdes, Soc.Unip., Lda 224 881 906
JOTGG-Construgoes e Investimentos, Sociedade Unipessoal, L 263 672 549
Francisco Lopes - Construcao e Fiscalizagao, Lda 263 338 800
R & L Construgao Imobiliaria, Lda 232221006
Da Veiga Construgio, Lda 269 509 607
S0OS-Montagem Elevadores, Sociedade Unipessoal, Lda 256 297 940
PROENG SERVICES, LDA 279 018 002
Construgées Daltre, Lda 273 012 703
HBC - Hidraulica, Betdo e Construgdes, S.A. 200 791 761
Placa Construgées, Sociedade Unipessoal, Lda 256 264 260
LINHARTE Architectus, Lda 228 850908
Borges Construgdes Imobiliaria, Lda 238052 303
ECONOBRA, SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA 252 410300
Teixeira Engenharia e Construgio, Lda 275 155 501
EPF - Engneharia e Servicos, Sociedade Unipessoal, Lda 223 021 008
MF GROUP - Construgdes e Servigos, Lda 234 110 805
Construgées Electel, S.A. 255 820 607
MELO CONSTRUGOES, LDA 210015 209
CARPILUX - Servigos de Carpintaria, Lda 275 668 304
HVL Adrido Engenharia: Construgio, Lda 276 663 209
Monte Penoso Construgdes: Projectos e Consultoria, Lda 275 448 908
SENUN Engenharia, Sociedade Unipessoal, Lda 280 241 107
Reforma e Faz Construgdes, Lda 278 987 109
JAJAC - Construgao, Lda 279513 500
DJAMEN - Construgao Civil e Pintura, Soc.Unip. Lda 279 709 609
REPOWER - Energias Renovaveis e Eficiéncia Energética 268 457 700
Gesso & Perfil CV - Construgées e Comércio, Lda 262 453 100
JMA, Eng.Civil - Jodo Monteiro Andrade, Sociedade Unipessoal 266 253 008
TERCONSTRUGAO, Sociedade Unipessoal, Lda 275 783 901
BSILVA - Construgdes e Engenharia, Sociedade Unipessoal, Ld 275 624 404
Long Wei, Construgao Cvil e Comércio, Lda 279 121 300
A.M.Engenharia e Construgao Civil, Lda 281 053 006
Mota Construgoes, Lda 284 606 006
CABOMED CONSTRUGOES, LDA 281180903
JS-CV - CONSTRUGOES E INVESTIMENTOS, LDA 262 273 802
LIFTECH S.A. - Sucursal Cabo Verde 273 262 807

Montevision - Servigos, Construgdao e Manutencao, Sociedade L 279 836 708
Idealize - Engneharia e Construgdes, Sociedade Unipessoal, Ld 283 081 309
Edmilson Correia Construcoes, Sociedade Unipessoal, Lda 284 950 408

Construtora Sé Kasa - Construgio e Comércio, Lda 284 049 204
HL Concept Conception, Lda 284 790907
PD Engenharia e Construcio, Lda 283 950 900
Ideia Projectos, Lda 265292 719
C-TE - Engenharia e Construgio, Lda 284 166 006
Oceanica Imobiliaria, Sociedade Unipessoal, Lda 281929 408
GINS - Gestéo, Investimentos e Servigos, Lda 285 006 901
PROJECTOS CV, Construgoes Inteleigentes, Soc.Unipessoal, Li 279 205 104
SOLID ENGENHARIA, LDA 255 297 300
TECLA Projectos e Obras, Sociedade Unipessoal, Lda 285 258 206
ELECTROTECH - Project.e Exec.Inst.Elétr.Autom., Soc.Unip., Lda 261 032 143
COLD TECH - Acessorios e Sistemas de Frio, S.A. 264 711670
SBM Construgdes, Lda 288 387 996
EVOL - Engenharia, Lda 285 123 505
EM Construgao, Sociedade Unipessoal, Lda 286 576 600

ACD - Engenharia e Construgao, Sociedade Unipessoal, Lda 288 346 190
ALMATERRA TRADE - Comércio Internacional, Turismo e Prom 271 728 701

Centeio Engenharia, Lda 289 524 091
LOBOSOLAR CV - Energias Renovaveis, S.A. 262 007 320
ERGO - Engenharia, Constr.e Gestdo de Projectos, Lda 289 547 792
JM Pereira, Construcoes e Prestacoes de Servigos, Lda 280 169 604
VESTIGIOS & LUGARES - Cabo Verde, Sociedade Uniipessoal, 1239 478 391
PRO . ENG, SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA 287 074 390
Construcao Metal Design, Sociedade Unipessoal, Lda 265 625 963
JINCONSTRUGOES, Sociedade Unipessoal, Lda 291 759 190
ALMEIDA & GOMES - Engenharia e Construcdes, Lda 291 362 990
IMOBIL - Engenharia e Mediagao Imobiliaria, Lda 288 087 999
BELTON SILVA Construgées, Sociedade Unipessoal, Lda 289 477 298
VOMERA, Sociedade Unipessoal, Lda 289 735092
Saulo Soares Engenh.e Construgdes, Soc.Unip.,Lda 295 002 808
R Barros Construgoes, Sociedade Unipessoal, Lda 292910398
VISA Construgoes, Sociedade Unipessoal, Lda 289 478 790
C & S Engenharia, Lda 293 164 096

FG Construgdo, Porjetos e Fiscalizagdo, Sociedade Unipessoal, Lda 293 512 396

382
383
385
396
394
395
398
400
402
403
406
423
433
439
441
448
456
462
468
469
475
479
483
489
492
493
496
502
503
506
508
509
511
513
518
519
520
526
537
538
541
545
546
548
549
551
554
556
557
561
563
564
568
569
570
573
574
575
576
577
579
587
593
594
597
598
599
600
602
605
609
614
617

Classe 4
Classe 3
Classe 2
Classe 3
Classe 4
Classe 1
Classe 1
Classe 7
Classe 3
Classe 6
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 3
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 2
Classe 2
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 4
Classe 2
Classe 4
Classe 2
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 1
Classe 4
Classe 1
Classe 3
Classe 3
Classe 3
Classe 1
Classe 4
Classe 1
Classe 3
Classe 2
Classe 4
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 4
Classe 3
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 4
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 3
Classe 1

992 04 11
590 64 87
996 52 55
262 30 26
920 84 72
983 58 74
985 50 40
980 09 72
991 27 68
992 47 82
988 42 99
992 93 53
98147 48
976 88 57
914 22 03
923 87 75
985 43 42
926 55 33
999 40 67
970 07 26
98344 75
9557010
993 91 66
925 06 87
972 16 48
950 18 23
973 60 77
983 05 70
924 69 85
994 53 23
996 58 58
995 26 62
97142 44
937 24 41
534 03 70
959 17 64
985 25 66
998 87 05
982 92 69
922 91 59
987 31 62
987 26 61
983 28 97
920 66 61
956 84 83
992 09 74
583 33 93
262 01 68
98154 70
983 01 91
918 02 53
911 05 48
924 20 21
58561 29
986 87 24
996 63 20
91181 11
992 32 67
9919172
997 68 49
588 64 59
918 48 41
981 01 46
992 18 21
92505 16
996 60 44
599 63 10

951 13 48
953 13 48
986 53 11
99599 19
997 88 11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2023
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2022
2021
2023
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Praia

S50 Lourengo dos Org
Sao Vicente
Praia

Sao Domingos
Sao Vicente
Sal

Sao Vicente
Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Sao Filipe
Praia

Sao Miguel
Boa Vista
Praia

Sao Vicente
Maio

Maio

Santa Cruz
Praia

Praia

Sal

Praia

Praia

Boa Vista
Praia

Sal

Praia

Praia

Porto Novo
Praia

Praia

Praia

Sal

Praia

Praia

Santa Catarina
Praia

Praia

Boa Vista
Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Boa Vista
Sao Vicente
Praia

Praia

Praia

Praia

Sal

Sao Vicente
Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Sao Vicente
Boa Vista
Praia

Porto Novo
Praia

Boa Vista
Praia

Boa Vista
Praia

Praia

31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026



GRUPO MARC ANTONIO Engenharia e Construgido, Sociedade | 294 229 094

ENERSOLCLIMA.CV, LDA
Estrutura Alfama, Sociedade Unipessoal, Lda
CAM'S - Investimentos, Sociedade Unipessoal, Lda

293421293
264 459 563
231530404

IMPERIO - Arquitetura, Construgaoes, Comércio, Sociedade Uni 284 424 005

PROJEEL Construcao, Sociedade Unipessoal, Lda
FORTE CONSTRUGAO CV, S.A.

HOME SURVEY - Reabilitagao de Edificios, Lda
Atlantic Renewable energy Solutions, Lda

SADA - Arquitetura E Engenharia, Lda

276 806 603
292 543 697
283411208
268 637 008
296 225 096

Gara E Obras Construcao E Transporte,Sociedade Unipessoal,l 280 150 504

MM Engenharia e Construgées, Sociedade Unipessoal, Lda
Watna Construgoes, Sociedade Unipessoal, Lda

MODERNA ATELIER - Arquitetura, Engenharia e Construgao, Lda
Suite Constréi, Lda

MCK - Construcao Civil e Gestao Imobiliaria,SA

HAD INDUSTRIA, Sociedade Unipessoal, Lda

IAN NEREU - Remodelagdo e Manutengéo Geral, Sociedade Unipessoal,

NEXUS Imobiliaria, Sociedade Unipessoal, Lda
Moreno Construgao, Sociedade Unipessoal, Lda

297 118 692
275357 406
280477 104
296 217 093
280237 405
234 480 106
278 881 700
293 038 791
297 883 097

Constréi-Vila - Engenharia e Construgao, Sociedade Unipessoa 292 579 799

IP Arquitetura e Construcao, Sociedade Unipessoal, Lda
Alex Construgoes, Sociedade Unipessoal, Lda

3A, Sociedade Unipessoal, Lda

PONTO VERDE, LDA

297 626 396
271186 305
269 642 404
292 524 692

Martinho de Jesus Barros Semedo Fernandes - Prest.de Servigc 112 407 684

NORTECH - Engenharia e Construgao, S.A.

ENGARTE - Engenharia e Construgodes, Lda

M & A Construcao e Investimentos, Sociedade Unipessoal, Lda
DRILLING WATER CV, SOCIEDADE UNIPESSOAL, LDA

AM Engenharia e Projetos, S.A.

TECNAE Construgoes, Lda

TCE - Tarrafal de Monte Trigo construgdes de Exceléncia, Lda
CASANOVA Interiores, Lda

F&N ENGENHARIA, LDA

LDV CONSTRUGAO, LDA

Obras Vivas Construgodes, Lda

Construtora AMC, Sociedade Unipessoal, Lda

STEE - Servigos Técnicos Engenharia e Energia, Lda
VOLTAX - Solugdes Técnicas em Energia e Agua, SA

295705 299
265 030 005
293 886 598
290 014 590
296 848 492
275474 100
290416 493
262 382 687
284182 203
200709976
263 471802
290017 599
267327420
291283993

620
621
622
623
624
625
626
628
630
631
632
638
634
641
642
643
644
645
646
648
649
650
651
653
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670

Classe 4
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 3
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 2
Classe 1
Classe 2
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 1
Classe 4

583 27 84

263 31 15/9°
98183 18
981 58 41
9737210
971 51 29/
97263 15
979 79 30
520 09 80
587 60 86/5¢
972 35 61
978 40 99
97144 14
992 58 64
915 37 85
520 09 80
993 20 62
955 17 37
523 37 50
954 03 55
585 22 62
988 90 02
587 60 86
997 09 91
927 42 20
918 66 25
97072 02
918 57 00
917 13 46
589 15 27
982 08 77
951 42 66
919 04 53
984 23 95
921 57 89
950 16 24
58132 34
977 36 24
994 41 94

2023
2023
2024
2024
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Praia

Praia

Praia

Sal

Porto Novo
Boa Vista
Praia

Sal

Praia

Praia

Praia

Praia

Porto Novo
Praia

Sao Vicente
Praia

Praia

Sal

Sao Vicente
Praia

Santa Catarina
Santa Catarina
Ribeira Grande
Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Praia

Porto Novo
Porto Novo
Praia

Sal

Praia

Sal

Praia

Praia

Praia

31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
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